

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองระเิง - บ้านน้ำเกลี้ยงสายทางรหัสทางหลวง สก.ถ. 146-17 บ้านหนองระเิง หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี/องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,554.400	1.76	9,775.74	1.3642	2.40	13,336.06
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	262.000	470.76	123,339.12	1.3642	642.21	168,259.22
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	62.880	185.85	11,686.24	1.3642	253.53	15,942.36
4	3.1.1 ]ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,240.000	414.46	2,171,770.40	1.3642	565.40	2,962,729.17

วิชัย ศรีอินทร์

03 พฤศจิกายน 2568 12:44:43

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองระเิง - บ้านน้ำเกลี้ยงสายทางรหัสทางหลวง สก.ถ. 146-17 บ้านหนองระเิง หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี/องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	200.81	20,081.00	1.3642	273.94	27,394.50
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	420.000	105.46	44,293.20	1.3642	143.86	60,424.78
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,048.000	73.89	77,436.72	1.3642	100.80	105,639.17
8	3.1.5 ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								3,358,499.96

วิชัย ศรีอินทร์

03 พฤศจิกายน 2568 12:44:43

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองระแงะ - บ้านน้ำเกลี้ยงสายทางรหัสทางหลวง สก.ถ. 146-17 บ้านหนองระแงะ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี/องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี
------------------------------------	---

วิชัย ศรีอินทร์  
( วิชัย ศรีอินทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญภา พันธกิจทิพย์  
( เพ็ญภา พันธกิจทิพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพัฒน์ ศรีสุธรรม  
( ฐิติพัฒน์ ศรีสุธรรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย ศรีอินทร์

03 พฤศจิกายน 2568